

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA15111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: E15720
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608
FOLIO FISCAL: 62A52014-2366-4D9B-A10F-3115CB4EC719
FECHA EMISION: 21/Septiembre/2021 12:22:32

Cliente	Entregar
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78	MATERIAL ENTREGADO A TECNOLIMPIEZA DELTA (SCT) BIX139354 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA) ECO061122F78

Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	21/09/2021	Pedido E17340	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
48	PZ	PPB	47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$6.04		\$289.92
3	PZ	FR05	47131801 - LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (5 LT) COLOR AMARILLO.	\$51.64		\$154.92
10	PZ	AWIE	12161800 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML / 323 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$25.91		\$259.10
9	PZ	89330P	14111701 - PAÑUELO FACIAL KLEENEX 90HJS	\$12.35		\$111.15
10	PZ	PN05	47131801 - LIMPIADOR MULTIUSOS PINOSEL (5 LT)	\$58.30		\$583.00
10	CJ	90509	14111704 - HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	\$261.00		\$2,610.00
2	PZ	CL20	47131807 - CLORO (20 LT)	\$222.10		\$444.20
2	CJ	92231	14111703 - TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PQ 100 HJS	\$186.04		\$372.08
3	PZ	DA.9	12161900 - DETERGENTE ARCOIRIS 900 GRS	\$18.55		\$55.65
3	PZ	LAJ1	47131800 - LAVATRASTES AXION LIQUIDO 750 ML	\$30.16		\$90.48
9	PZ	TC	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 400 GRS, BASTON DE MADERA	\$24.09		\$216.81
5	CJ	92257	14111703 - TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CENTRO 2 PULG.	\$291.62		\$1,458.10
10	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$10.73		\$107.30

Importe con Letra: Siete Mil Ochocientos Treinta y Tres Pesos 14/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:

SUBTOTAL : \$6,752.71
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$1,080.43
TOTAL A PAG.: \$7,833.14

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E15720
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608
FOLIO FISCAL: 62A52014-2366-4D9B-A10F-3115CB4EC719



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|1.1|62A52014-2366-4D9B-A10F-3115CB4EC719|2021-09-21T12:22:45Z|SVT110323827|dR-tQJ30AkjiemSWAkecVYcAfGwM76E61entllErLO
Csci18Vvqo4VH72h5y+jo78n6B2DSYDXgmN0fd9QdeHQY3kGKnl.+zHzKfoJyihvycwp7uv4LkC/JptRiogfaWBOcgo1OTq18woyUvUeh3UTG8yhWNPAs7U
UkZullhrleOau07fnSTMNhWzIUSEB21kTnNi04u0xbsIFiqSAE/n3dkxXAZn6WGSf70OkWdPz4ZwHWiHH+Sy4MbkDbs3Inh7gRplBCKPdXVtxVuwxd/Fr
PmJhSDBBkRijMFbmV2sZsWxWk4zMeXQ2SRQmmandDSHWhB2di0LnUjR4Q9g==|00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:dR-tQJ30AkjiemSWAkecVYcAfGwM76E61entllErLOcsci18Vvqo4VH72h5y+jo78n6B2DSYDXgmN0fd9QdeHQY3kGKnl.+zHzKfoJyihvycwp7uv4LkC/Jp
tRiogfaWBOcgo1OTq18woyUvUeh3UTG8yhWNPAs7UUKZullhrleOau07fnSTMNhWzIUSEB21kTnNi04u0xbsIFiqSAE/n3dkxXAZn6WGSf70OkWdPz4ZwH
WiHH+Sy4MbkDbs3
FECHA DE CERTIFICACION: 21/09/2021 12:22:45 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:LE05yve9QDu2sEd6Sbn5D5W8IBBHH00kJTq0D1BPbHRb4pZeyNN9EnnFDQmqs2dl7O+wdz+JrFdMLMarg+hllXpj52zKWrtCaDYazpmcTos95p0mh3iOV9W
Lev4Wkrd5Z6BzCXR0+Z6pP/rKSqSagd2TtsU2wWR7ND-iW/rmx03sa7FmzH79V18IG10cKwpDIMWzw68F1nf67uolWdeu7powNbpsoFBxwor5PU/kZVFgJ
Iy3TAK0oSCq36Pk+aV6Rpd3dFhex3inajOPZUV40HzaxAFFUPwIDQDjTuUv8QLbzagHTEz3y0h8CI20vRfSn57RcIC7VvDPNeP50g==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ 7,833.14 EN LEÓN, GUANAJUATO A 21 De Septiembre De 2021

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.
el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, al no pagarse a su vencimiento
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____